

Nyhedsbrev nr. 1 | Januar 2024

Kære Modtager



Hvis du endnu ikke er tilmeldt årets nytårskur, er det nu sidste chance.

Mere end 600 erhvervsfolk er allerede tilmeldt.

Jeg glæder mig til at se mange af jer til nogle hyggelige timer,
onsdag den 24. januar.

Tilmeld dig [her](#).

Pga. begrænset parkering i gården v/Eksercerhuset, henviser vi til omkringliggende gader.

Med venlig hilsen

Kristian B. Drejer
Erhvervsdirektør

ARRANGEMENTER

NYTÅRSKUR 2024

Business Fredericia og Fredericia Kommune inviterer til nytårskur onsdag den 24. januar 2024



Borgmester Steen Wrist gør status på året, der er gået og ser frem mod nye mål for 2024. Derefter sætter Bent Jensen, formand for Business Fredericia, ord på den stærke erhvervsudvikling i Fredericia.

Det officielle program afsluttes med overrækkelsen af Business Fredericias Erhvervspris.

Onsdag den 24. januar 2024 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

Go' Morgen med Business Fredericia

Til årets første Go' Morgen med Business Fredericia mødes vi i Port House

Vi sparker året i gang med et interessant indlæg om en filmfestival, som rammer Fredericia.



Tirsdag den 6. februar 2024 kl. 7.45 - 9.15 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

Fredericia som videnscentrum inden for grøn energi

Fredericia er Danmarks Grønne energicentrum, også inden for viden, udvikling og innovation inden for grøn energi.

Fredericia Maskinmesterskole har netop



opnået godkendelse fra Uddannelses- og Forskningsministeriet til at udbyde en diplomuddannelse inden for Power-to-X (PtX). Denne godkendelse markerer en betydningsfuld milepæl, da det er den første efteruddannelse i Danmark, der fokuserer specifikt på PtX. Derfor er det oplagt at de danner ramme for dette morgenmøde.

Tirsdag den 8. februar 2024 kl. 7.30 - 10.00 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

Stormøde for medlemmer - ombygningen af afkørsel 61 Taulov

I forbindelse med **ombygningen af afkørsel 61 Taulov** afholdes der stormøde for medlemmer af Business Fredericia.



På mødet vil Vejdirektoratet præsentere projektet, som det ser ud nu, samt orientere om tidsplan og trafikomlægning. Den endelige plan foreligger først, når entreprenøren kommer på projektet. **Projektet opstartes ikke før ultimo april 2024.**

Torsdag den 7. marts 2024 Kl. 7.30 - 10.00 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

Iværksætterkursus - Forår 2024

Få den perfekte take-off som selvstændig og deltag i vores iværksætterkursus. Her får du svar på dine spørgsmål og bliver afklaret på fremtiden – desuden giver det god mulighed for at netværke med andre iværksættere.



Kurset kører over seks gange.

Tirsdag den 12. marts kl. 15.00 - 18.00 (opstart). Læs mere [her.](#)

Generalforsamling 2024 - SAVE THE DATE

Business Fredericia inviterer til generalforsamling torsdag den 14. marts 2024

Så skriv allerede nu datoen i kalenderen.

Invitation og program kommer senere.

Torsdag den 14. marts 2024 Kl. 16.30 - 21.00 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)



Uddannelses- og jobevent 2024

INSPIRATIONSDAG - energi - klima - transport - logistik

Business Fredericia, Fredericia Kommune og EUC Lillebælt slår dørene op og inviterer byens unge, ledige borgere og andre der måtte være interesserede i et par timers inspiration om job- og uddannelsesveje inden for **klima, teknik, transport og logistik** i Fredericia.



Torsdag den 21. marts 2024 Kl. 9.00 - 12.30 Læs mere og tilmeld dig [her.](#)

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på [LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).



[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)